
Uchwała Nr VII/43/2007 
Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 31 maja 2007 roku 
 
w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy                        
Grzmiąca za lata 2004-2006. 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2006 r., Nr 129, poz. 902; z 2006 r., Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 
1217, Nr 249, poz. 1832), na wniosek Wójta Gminy uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Przyjąć Raport z Wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Grzmiąca  
za lata 2004-2006. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


